RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ABRIL DEL 2019

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3029915696952 08/05/2017 ROJAS SISIGUA RUBEN GUILLERMO VELASQUEZ CASTILLO LEYDI YENNIFER SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA  A7A781 08/05/2019
3021700009869 22/04/2017 QUINTO MURNOZ DEL PILAR MIGUEL NICASIO MIRAFLORES - LIMA F1T567 22/04/2019
3029915890103 02/05/2017 SOTO DAMASCO AMADEO GOMEZ MENDOZA IVOR FAUSTINO HUANCAYO - HUANCAYO D6M901 02/05/2019
3021700127632 22/05/2017 TARAZONA ERROR CRUZ ERROR CARLOS EUSEBIO ~ TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C HUACHO - HUAURA B7E961 22/05/2019
3021700002737 19/04/2017 MALLQUI BENANCIO EMILIO MARTIN ARTURO HUANUCO - HUANUCO W15356 19/04/2019
3021600272702 02/05/2017 IPARRAGUIRRE RODRIGUEZ LUIS FERNANDO TERRONES COBA SANTOS VICENTE HUARAZ - HUARAZ M5B760 02/05/2019
3029915693618 28/06/2017 FLORES ROJAS JUAN JOSE CHAVEZ CIESA LUIS CASIMIRO PIURA - PIURA 64772P 28/06/2019
3029915879918 21/05/2017 HERRERA ARRIETA JAVIER IVAN MARIN MIRANDA BETTY SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA p27230 21/05/2019
3021700023216 06/08/2017 ALVARADO GONZALES ROSA HILDA VASQUEZ RAFAEL MELQUIADES CHICLAYO - CHICLAYO F2V763 06/08/2019
3021600227866 29/07/2017 GARCIA MORALES MARITZA CARTON SAC SAN PEDRO DE LLOC - PACASMAYC 127269 29/07/2019
3021600227866 29/07/2017 VILLACORTA MONCADA MARIANA DE JESUS CARTON SAC SAN PEDRO DE LLOC - PACASMAYC 127269 29/07/2019
3021600227866 29/07/2017 VALVERDE VILLACORTA ANA FLAVIA CARTON SAC SAN PEDRO DE LLOC - PACASMAYC 127269 29/07/2019
3021600227866 29/07/2017 CUEVA GIL FRIDA CARTON SAC SAN PEDRO DE LLOC - PACASMAYC 127269 29/07/2019
3029916686919 04/08/2017 JONES DEL AGUILA JEAN FRANK GIANCARLO RAUL LURIN - LIMA AHK260 04/08/2019
3021700034352 21/08/2017 TRINIDAD MACAYO JUAN EMPRESA DE TRANSPORTES Y TURISMO BARRANCA S HUACHO - HUAURA AOR963 21/08/2019
3021600399050 16/09/2017 VASQUEZ POSTILLO JUAN PERCILIZ VASQUES POSTILLO ALFREDA RUPA RUPA - LEONCIO PRADO 99878W 16/09/2019
3021600325367 11/09/2017 ASPUR SOLORZANO HUGO EDWIN NAZARIO TORRES JULIAN AREQUIPA - AREQUIPA B1M822 11/09/2019
3029915935801 24/08/2017 ISLA FERNANDEZ JORGE EDISON MOORE OBLITAS JORGE HERALDO TACNA - TACNA F1L863 24/08/2019
3021700312470 06/10/2017 HUAMANI CACERES ZENOBIO ALGAS SUDAMERICA S.A.C NASCA - NASCA F21928 06/10/2019
3029915892097 28/08/2017 VILLANUEVA AMBICHO SAMUEL ANDRONICO EMP DE TRANSP NUEVO PROGRESO DE TAPRAG HUANUCO - HUANUCO Z1F236 28/08/2019
3021700193074 01/09/2017 OLSSON NAVARRO BERNARDO ENRIQUE INVERSIONES ORO AZUL SAC TARAPOTO - SAN MARTIN C1C844 01/09/2019
3029916892285 16/10/2017 AUGUSTO GONZALES CARLOS PAITAN SANCHEZ MARCO ANTONIO CALLAO - CALLAO AUB772 16/10/2019
3029915907483 30/10/2017 BARZOLA ROMANI YOMI LUCERO BARZOLA MEZA YOWEL YOGUI CUSCO - CUsCo B8M944 30/10/2019
3029916696322 11/09/2017 MEZA MALPARTIDA MARCELINO MIGUEL DEL POZO CARMEN VANESSA AYACUCHO - HUAMANGA 474445 11/09/2019
3021600390031 06/05/2017 CARBAJAL RODRIGUEZ JORGE LUIS BERNAL NORIEGA MANUEL FERNANDO PACASMAYO - PACASMAYO M3L915 06/05/2019

3029915888027 12/08/2017 GONZALES MAMANI OTILIA MARIA IMPLEMENTACIONES ELECTROMECANICAS Y CONTRU' AZANGARO - AZANGARO C31900 12/08/2019



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 15 DE ABRIL DEL 2019

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3021700132553
3021700319270
3021700052604
3021600389097
3021700139083
3021700139591
3021700139591
3029917079161
3021700077176
3029915916792
3021700158280
3021700237588
3029916732641
3021700192650
3021700408356
3021700408356
3021700365071
3029916902044
3029915788659
3021700279840
3029916686276
3021700295629
3021700326640
3021800073469
3029916899055
3021800108750

FECHA
ACCIDENTE

02/10/2017
24/11/2017
17/01/2018
30/11/2017
12/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
30/12/2017
17/02/2018
07/10/2017
07/03/2018
09/03/2018
23/03/2018
15/04/2018
30/03/2018
30/03/2018
21/03/2018
16/02/2018
19/02/2018
24/03/2018
23/04/2018
29/04/2018
03/02/2018
21/05/2018
08/05/2018
11/05/2018

NOMBRE DEL FALLECIDO

FLORES ANAMPA ROMMEL

SANCHEZ YBARCENA LUGO

QUISPE ALVA NORE

GARCIA MARTINEZ MANUEL ANTONIO
CABELLO PEANA DOMITILA

ZAPATA DELGADO YIRU ALEXANDER
ZAPATA DUPLICADO DELGADO YURI ALEXANDER
AVILA JAMBO IDA YOLANDA

LOPEZ ALVARADO LUIS ANTONIO

VARGAS MENDOZA YUVER

AGUILAR CARDENAS ONESIMO

SAAVEDRA SILVA SANTIAGO

CABALLERO VALDERRAMA CARMELA JUANA
BERMUDEZ ISLADO PAUL

AGUILAR NIEVES JACQUELINE DE MAURA
CCAHUANA AGUILAR CHISTOIFER MIGUEL
FIGUEROA SICUS WILBER

QUIROZ CONOZCO ERASMO GONZALO
OBISPO RUPEY VICENTE ZENON

GASPAR SANCHEZ YOLA GAUDENCIA
MAURICIO BARRETO ABIGAIL

CHUYES CARDENAS DORIS MARIA
HERNANDEZ VILELA MARCO ANTONIO
HUAMAN LUNA EUSEBIO

CARDENAS JIMENEZ AUGUSTO
GUERRERO GAONA MARIA ISABETH

EMPRESA DE TRANSPORTES

MENDIETA AGUILAR JUAN NATIVIDAD
SERVICIOS DE TRANSPORTES ALISO E.I.R.L
QUISPE ALVA NORE

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS S.R.l

RAMOS ARQUINIGO JULIANA

ARCO ANDINA S.A.C

ARCO ANDINA S.A.C

CALIXTRO

LOPEZ ALVARADO DAVID HABRAAM
HUALLPAYUNCA SAHUARAURA FRANCISCA
EMPRESA DE TRANSPORTES MELENDEZ S.R.L
CUADROS CASTRO ELARD VICENTE
MANUEL ALBERTO

BERMUDEZ ISLADO PAUL

PISCO TORRES CLARA HORFELINA

PISCO TORRES CLARA HORFELINA

RAUL

CESAR A

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO

VALVERDE FELICIANO JUNIOR JORGE
JAVIER
PATRICIA SEAS VILA

CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILL!

OSCCORIMA ROJAS AGUSTIN
ALARCON HANCCO AGUEDO
MARIA NELITA

LUGAR DEL ACCIDENTE

PARCOY - PATAZ

CHORRILLOS - LIMA
HUANCAVELICA - HUANCAVELICA
LURIN - LIMA

SAN MARTIN DE PORRES - LIMA
CHICLAYO - CHICLAYO
CHICLAYO - CHICLAYO

PIURA - PIURA

CHUQUIS - DOS DE MAYO
ABANCAY - ABANCAY
CAJAMARCA - CAJAMARCA
PATAZ - PATAZ

CHIMBOTE - SANTA

CHIMBOTE - SANTA

SANTA - SANTA

SANTA - SANTA

CUSCO - CUSCO
HUANCAVELICA - HUANCAVELICA
HUARAZ - HUARAZ
CARABAYLLO - LIMA
HUACRAPUQUIO - HUANCAYO
PUCUSANA - LIMA

CAJAMARCA - CAJAMARCA

SAN MIGUEL - LIMA

CUSCO - CUSCO

JAEN - JAEN

PLACA

B1W576
T1J819
AUZ524
Z7D959
B2Y827
M5S795
M5S795
B6T690
B5L824
X3K716
T7V952
H2R841
H1X395
53545F
D4Y508
D4Y508
X3C196
W2G684
EGD203
66211C
W1T637
AYO360
08926T
P1G142
X3Q894
M33656

FECHA LIM.

RECLAMO

02/10/2019
24/11/2019
17/01/2020
30/11/2019
12/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
30/12/2019
17/02/2020
07/10/2019
06/03/2020
08/03/2020
22/03/2020
14/04/2020
29/03/2020
29/03/2020
20/03/2020
16/02/2020
19/02/2020
23/03/2020
22/04/2020
28/04/2020
03/02/2020
20/05/2020
07/05/2020
10/05/2020



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ABRIL DEL 2019

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3021800304009 01/12/2018 VIVAS PIZARRO SIMON GUZMAN YAMUNAQUE MORE JULIO CESAR VILLA EL SALVADOR - LIMA BEL644 30/11/2020
3021800135008 22/06/2018 BLANCO ROJAS JACINTO ROSMEL TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C CERCADO DE LIMA - LIMA B7F967 21/06/2020
3021800074861 20/04/2018 DELGADO ZABALETA SANTIAGO EUSEBIO EMPRESA DE TRANSPORTE EVANGELIO PODER DE DI( SAN MARTIN DE PORRES - LIMA  M1w486 ~ 19/04/2020
3021800166310 09/07/2018 GOMEZ ZEA RHONNY JHOEL JJCISS.R.L IL0 - ILO ZB1956 08/07/2020
3029916892895 08/07/2018 LAZO VIERA JEANPAUL JUAN LUIS PIURA - PIURA P1A786 07/07/2020
3021800235902 17/07/2018 PARRA MORLA HUMBERTO CESAR DAYCA PANORAMIC TOURS SRL JESUS MARIA - LIMA D2L962 16/07/2020
3021700269729 18/07/2018 CEPERIAN CORAHUA NICOLAS JUNIOR OSORIO LUCIO JESUS PISCO - PISCO V3N440 17/07/2020
3021700297829 17/08/2018 LEON VALERO MIRELLA ARELIZ ARREDONDO CONTRERAS JUAN SAN RAMON - CHANCHAMAYO B9S951 16/08/2020
3021700297829 17/08/2018 HUAMAN RONDINELLI JHOANNA KARENLIZ ARREDONDO CONTRERAS JUAN SAN RAMON - CHANCHAMAYO B9S951 16/08/2020
3021700297829 17/08/2018 RAMOS LOPEZ MAURO MARCELO ARREDONDO CONTRERAS JUAN SAN RAMON - CHANCHAMAYOQ B9S951 16/08/2020
3021800069054 17/09/2018 CRUZ PHOCCOHUNCA BENIGNO EXPRESO POWER E.I.R.LTDA. CAYMA - AREQUIPA B0G961 16/09/2020
3029916879186 07/09/2018 ACEVEDO ROMAN NICANOR DENY KENNEDY TRUJILLO - TRUJILLO C1U599 06/09/2020
3021800327580 26/08/2018 DIAZ AGUILAR LUZ MARIA EMPRESA DE TRANSPORTES TURISMO UNIVERSAL S.F  CUSCO - CUSCO V4C958 25/08/2020
3021800092981 11/09/2018 PARRA CHACON YONDER DAVID LAZO ANGULO ROSA MARIA LA MOLINA - LIMA F1E899 10/09/2020
3021800257167 27/09/2018 LUNA LAVADO GIL SANTAMARIA SUMARAN JITLER HILDER HUANUCO - HUANUCO W1N695 26/09/2020
3021800225050 01/10/2018 VASQUEZ PEVEZ MARCELO ANTONIO CORPORACION VIA GOOL S.A.C. SAN CLEMENTE - PISCO D2W958  30/09/2020
3029917888430 02/10/2018 MENDOZA ROSALES TEODULO LELY SPECIAL CORPORATION S.A.C. SINCOS - JAUJA C6L708 01/10/2020
3021800344331 26/10/2018 COLOMBIER TRUJILLO RICARDO PROSEGURIDAD S.A. SANTIAGO DE SURCO - LIMA B8W385 25/10/2020
3021700036603 02/01/2018 OYOLA GRADOS SIXTO ALEJANDRO EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700036603 02/01/2018 CONDOR CHIRITO ANDREA FERNANDA EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700036603 02/01/2018 POLO RAMIREZ LUCY AMANDA EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3021700036603 02/01/2018 CONDOR CHIRITO SERGIO JOAQUIN EMPRESA DE TRANSPORTES SAN MARTIN DE PORRES ANCON - LIMA BOK954 02/01/2020
3029917692179 27/09/2018 CUTTI SALAS ELVIA BETZY ISAAC MOYA - HUANCAVELICA FOA620 26/09/2020
3029916750565 15/12/2018 PLASENCIA VELASQUEZ ANGEL JESUS SALDANA VASQUEZ ARCADIO TRUJILLO - TRUJILLO T4G586 14/12/2020
3029917878622 05/12/2018 HANCO ROJAS HERMITANO SANCHEZ CAVIEDES GRISEL ANAIS COYA - CALCA FON736 04/12/2020
3021800372873 25/11/2018 UMIRE MEDINA LUIS EMPRESA DE TRANSPORTES CARMELO E.ILR.LTDA.  TACNA - TACNA ZBP958 24/11/2020



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 15 DE ABRIL DEL 2019

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3021800008474
3021800285901
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3021800262608
3029916902777
3029916907956
3021800390270
3029917878728
3021700412059
3021800281269

FECHA

ACCIDENTE

14/12/2018
29/11/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
24/09/2018
26/11/2018
14/11/2018
30/11/2018
18/12/2018
06/10/2018
11/02/2019

NOMBRE DEL FALLECIDO

FALCON GOMEZ SONIA ETELL
AREVALO MEGO NICOL

CABRERA HUILLCA FLOR ERIKA
MAQUI LIMA CRISTIAN YUREL
HUILLCA HUAMAN HILARIA

BACA DE GUTIERREZ VERLY

TACO LAIME JUANA TIMOTEA
MAQUI ATAUCURI JESUS

MAQUI LIMA MIRIAM MAURA
CHILINGANO ARAGON ALAN
ALONSO MAQUI FREYAHOPE DAYRA
BACA CONTRERAS THIAGO AYMAR
CASQUINA SALINAS TEOFILO
CHIRINOS MANTILLA FLOR ANDINA
CHALLCO HUANCA JUAN

VARGAS LEON FLORENTINO

ALVIS ROMERO LEONARDO
ARAGON CAPCHI SAYREICO
CABRERA ALVARADO PEDRO CRISOLOGO
AMARO FLORES MARCELINA
ATENCIO SALAZAR ELIA NILDA
PAUCAR HUANCAHUARI RICARDO
RAMOS SALAZAR JUAN

QUISPE HUAYTA MARLENE
RODRIGUEZ MOYA DAVID SEGUNDO
PAREDES LINARES GENARO

EMPRESA DE TRANSPORTES

CELMIRA

AREVALO SILVA NORBIL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL

ECO NATURA TOURS EIRL
SEGURA SALCEDA ELVIS

GUZMAN LIZARBE QUISPE DOMINGO
HERRERA MELGAREJO LUIS LENIN
CHIPAYO ESCALANTE IGIDIO VICTORIANO
MULTISERVICIOS GARCIA EIRL
LEONIDAS

LUGAR DEL ACCIDENTE

INDEPENDENCIA - LIMA
JAEN - JAEN
CUSCO - Cusco
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO

CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO

CANGALLO - CANGALLO
CALLAO - CALLAO
CUSCO - CUSCO
MOCHE - TRUJILLO
TRUJILLO - TRUJILLO

PLACA

71070D

B5N726
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
C1M952
A3L891

A8BW857
V2R760

X4D405

B6F963

B7V776

FECHA LIM.

RECLAMO

13/12/2020
28/11/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
25/11/2020
13/11/2020
29/11/2020
17/12/2020
05/10/2020
10/02/2021



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 15 DE ABRIL DEL 2019

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3029917887123
3021800390907
3029917704816
3021900006059
3021900006059
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021800224903
3021800297727
3021800347363
3021800225880
3021800296326
3021800394247
3021700392425
3021800185688
3021800422449
3021800255391
3021800286922

FECHA
ACCIDENTE

31/01/2019
01/02/2019
20/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
18/03/2019
02/03/2019
18/02/2019
07/07/2018
01/03/2019
22/01/2019
12/02/2018
12/03/2019
28/02/2019
16/02/2019
01/03/2019

NOMBRE DEL FALLECIDO

MARTINEZ MORALES IGNACIO
FUERTES LAZO RAFAEL MAURICIO

ROMAN WUAYSARA SANTIAGO BERNARDO
SERRANO MONSALVE NELSON AUGUSTO

SANCHEZ MUNOZ JOSE MANUEL
VASQUEZ TANTALEAN ASTEINER RENE
APAZA APAZA MARTIN

QUISPE QUISPE ANA

CESPEDES QUISPE ORESTES

VASQUEZ CESPEDES AIRTON SEBASTIAN
QUISPE CESPEDES VANESSA KIMBERLY

CESPEDES QUISPE BELINDA RUD
PONGO CUTIPA RICHARD STEVEN
CASTRO CARPIO JULIA

CESPEDES CASTRO ALDAHIR AMIR
VARGAS CARHUARUPAY JHON JONAS
LUCANO BUSTOS FAUSTINA
RODRIGUEZ SOSA ABEL ENRIQUE
HUACAPUMA HUAYCHO GLADYS
TINEO ORELLANA BRIGHIT ANGELINE
COSME PORTILLO KLEIN WILMAR
DIAZ LLONTOP VICTOR OMAR

MARIN MUNOZ DEIBI HENDERSON
TRUJILLO ROLDAN MARITA LUZ
ALAMO SERNAQUE EDDER JHONATAN
LOPEZ CARMELO WALTER GUILLERMO

EMPRESA DE TRANSPORTES

CORPORACION KEMDIS SAC

CORPORACION SAN RAFAELITO J Y M SAC
ROMAN WUAYSARA SANTIAGO BERNARDO

HUERTO TIBURCIO FIDEL
HUERTO TIBURCIO FIDEL

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.
E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

DIAZ VARGAS JOSE ANTONIO

EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES TURISMO PACI

ROBLES MORALES RONALD DAVID

CORPORACION CHASKIS INDUSTRIA COMERCIO Y SEF

CORPORACION LUCERITO JZL S.A.C.
VENTURO ALVARADO ERIK FRANK
DIAZ LLONTOP VICTOR OMAR
VARGAS SANCHEZ FULGENCIO
CEDRON ASTO VICTOR RAUL

EMPRESA DE TRANSPORTES 6M BUSS SAA
EMPRESA DE TRANSPORTE FIEVAL E.I.R.L.

LUGAR DEL ACCIDENTE

CHINCHA ALTA - CHINCHA

SAN MARTIN DE PORRES - LIMA

PISCO - PISCO

VICCO - PASCO

VICCO - PASCO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ILO - ILO

ANCON - LIMA
TRUJILLO - TRUJILLO
CARABAYLLO - LIMA
JULIACA - SAN ROMAN
CARABAYLLO - LIMA
PALLANCHACRA - PASCO
CHICLAYO - CHICLAYO
SANT MARIA - HUAURA
PACASMAYO - PACASMAYO
CATACAOS - PIURA
AUCALLAMA - HUARAL

PLACA

F41782
APL724
CoI364
EUF055
EUF055
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
Z0F955
BDO588
ADV707
42848F
Z3T565
C4G767
00938F
T2U338
B8Y925
BFW531
P3F838
AXI728

FECHA LIM.

RECLAMO

30/01/2021
31/01/2021
19/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
17/03/2021
01/03/2021
17/02/2021
06/07/2020
28/02/2021
21/01/2021
12/02/2020
11/03/2021
27/02/2021
15/02/2021
28/02/2021



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ABRIL DEL 2019

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHA LIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3021800421074 12/03/2019 DAMIAN TACZA NELSON ISAC VALLES TORRES SEGUNDO HERNAN PERENE - CHANCHAMAYO 67332W 11/03/2021
3021800351337 14/01/2019 LOPEZ FLORES JOHAN HELMER CORPORACION RICCHO S CIA S.R.LTDA. SANTA LUCIA - LAMPA ARS031 13/01/2021
3021900052696 13/02/2019 GAVIDIA LUNA JUAN CLEDY ONYX S.A.C. LURIN - LIMA

ARC917 12/02/2021



